
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Дев’ята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 24 грудня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№676-9/2021 

 

Про цільову соціальну Програму розвитку 

фізичної культури і спорту 

Печеніжинської територіальної громади 

на 2022-2027 роки 

 

Заслухавши та обговоривши цільову соціальну Програму розвитку 
фізичної культури і спорту Печеніжинської територіальної громадина 2022-

2027 роки, враховуючи, те що Програма спрямована на розвиток фізичної 
культури і спорту в територіальній громаді та пропаганди здорового способу 
життяа також керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Затвердити цільову соціальну Програму розвитку фізичної культури і 
спорту Печеніжинської територіальної громадина 2022-2027 роки (додається). 

2. Фінансове забезпечення реалізації заходів зазначеної Програми 
здійснювати виходячи з фінансових можливостей і пріоритетів місцевого 
бюджету та інших джерел фінансування, не заборонених законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 
 

 

Селищний голова                                     І. Довірак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

